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Nieuw Talent deel 1
Oud-Beijerland, 19-1-2024

Programmanr. 1 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
19-1-2024 wedstrijd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Lois van der Schulp Zob'66 NT ___________
3 Lieke den Hollander Zob'66 NT ___________
4 Suzan van Veenendaal Zob'66 NT ___________

Serie 2 van 4

2 Morris Houtbraken Zob'66 1:06.93 201301421 ___________
3 Bas van der Hoeven Zob'66 56.60 201400667 ___________
4 Linde van den Ouden Zob'66 59.13 201202276 ___________
5 Dylan Croes Zob'66 NT ___________

Serie 3 van 4

1 Marsha van Arendonk Zob'66 53.60 201301200 ___________
2 Jasper de Keijzer Zob'66 47.95 201201635 ___________
3 Stef de Keijzer Zob'66 46.29 201500247 ___________
4 Lise Bochoven Zob'66 46.45 201301180 ___________
5 Femke van de Hoek Zob'66 48.44 201301202 ___________

Serie 4 van 4

1 Mia Tobé Zob'66 43.70 201401382 ___________
2 Saar de Goeij Zob'66 42.65 201202274 ___________
3 Elyn de Vos Zob'66 37.49 201202318 ___________
4 Emma Bos Zob'66 39.74 201200976 ___________
5 Bram Sanders Zob'66 42.67 201200869 ___________

Programmanr. 2 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
19-1-2024 minioren Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Nicky Hokke Zob'66 NT ___________
3 Kim van Arendonk Zob'66 NT ___________
4 Dave van der Zee Zob'66 NT ___________

Serie 2 van 3

1 Tobias van Heuvelen Zob'66 NT ___________
2 Eden Schelling Zob'66 NT ___________
3 Sehren van de Woerdt Zob'66 NT ___________
4 Ruben Dijkgat Zob'66 NT ___________
5 Reyvin Sterk Zob'66 NT ___________

Serie 3 van 3

1 Meike Croes Zob'66 NT ___________
2 Carmen Houtbraken Zob'66 NT ___________
3 Emma Korpel Zob'66 NT ___________
4 Nathalie Wols Zob'66 NT ___________
5 Alex Grigas Zob'66 NT ___________

Programmanr. 3 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
19-1-2024 wedstrijd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Nieuw Talent deel 1
Oud-Beijerland, 19-1-2024

Programmanr. 3, 50m schoolslag

Serie 1 van 4

2 Lieke den Hollander Zob'66 NT ___________
3 Dylan Croes Zob'66 NT ___________
4 Linde van den Ouden Zob'66 NT 201202276 ___________

Serie 2 van 4

2 Suzan van Veenendaal Zob'66 NT ___________
3 Bas van der Hoeven Zob'66 1:02.60 201400667 ___________
4 Morris Houtbraken Zob'66 1:04.55 201301421 ___________
5 Lois van der Schulp Zob'66 NT ___________

Serie 3 van 4

1 Stef de Keijzer Zob'66 1:00.71 201500247 ___________
2 Saar de Goeij Zob'66 58.33 201202274 ___________
3 Mia Tobé Zob'66 56.51 201401382 ___________
4 Lise Bochoven Zob'66 56.73 201301180 ___________
5 Jasper de Keijzer Zob'66 59.75 201201635 ___________

Serie 4 van 4

1 Femke van de Hoek Zob'66 55.91 201301202 ___________
2 Emma Bos Zob'66 55.68 201200976 ___________
3 Bram Sanders Zob'66 47.73 201200869 ___________
4 Elyn de Vos Zob'66 49.71 201202318 ___________
5 Marsha van Arendonk Zob'66 55.76 201301200 ___________

Programmanr. 4 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
19-1-2024 minioren Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Kim van Arendonk Zob'66 NT ___________
3 Nicky Hokke Zob'66 NT ___________
4 Emma Korpel Zob'66 NT ___________

Serie 2 van 3

1 Reyvin Sterk Zob'66 NT ___________
2 Eden Schelling Zob'66 NT ___________
3 Meike Croes Zob'66 NT ___________
4 Nathalie Wols Zob'66 NT ___________
5 Dave van der Zee Zob'66 NT ___________

Serie 3 van 3

1 Sehren van de Woerdt Zob'66 NT ___________
2 Ruben Dijkgat Zob'66 NT ___________
3 Tobias van Heuvelen Zob'66 NT ___________
4 Carmen Houtbraken Zob'66 NT ___________
5 Alex Grigas Zob'66 NT ___________

Programmanr. 5 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
19-1-2024 wedstrijd Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Suzan van Veenendaal Zob'66 NT ___________
3 Lois van der Schulp Zob'66 NT ___________
4 Lieke den Hollander Zob'66 NT ___________



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Zob'66 12-1-2024 13:10 - pagina 3

Nieuw Talent deel 1
Oud-Beijerland, 19-1-2024

Programmanr. 5, 50m rugslag

Serie 2 van 4

2 Linde van den Ouden Zob'66 1:09.17 201202276 ___________
3 Morris Houtbraken Zob'66 1:03.23 201301421 ___________
4 Bas van der Hoeven Zob'66 1:05.62 201400667 ___________
5 Dylan Croes Zob'66 NT ___________

Serie 3 van 4

1 Mia Tobé Zob'66 59.63 201401382 ___________
2 Marsha van Arendonk Zob'66 55.19 201301200 ___________
3 Saar de Goeij Zob'66 51.65 201202274 ___________
4 Jasper de Keijzer Zob'66 54.42 201201635 ___________
5 Stef de Keijzer Zob'66 56.46 201500247 ___________

Serie 4 van 4

1 Femke van de Hoek Zob'66 50.74 201301202 ___________
2 Emma Bos Zob'66 46.72 201200976 ___________
3 Elyn de Vos Zob'66 44.13 201202318 ___________
4 Lise Bochoven Zob'66 46.41 201301180 ___________
5 Bram Sanders Zob'66 47.79 201200869 ___________

Programmanr. 6 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
19-1-2024 minioren Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Tobias van Heuvelen Zob'66 NT ___________
3 Carmen Houtbraken Zob'66 NT ___________
4 Ruben Dijkgat Zob'66 NT ___________

Serie 2 van 3

1 Alex Grigas Zob'66 NT ___________
2 Emma Korpel Zob'66 NT ___________
3 Meike Croes Zob'66 NT ___________
4 Nicky Hokke Zob'66 NT ___________
5 Reyvin Sterk Zob'66 NT ___________

Serie 3 van 3

1 Kim van Arendonk Zob'66 NT ___________
2 Eden Schelling Zob'66 NT ___________
3 Sehren van de Woerdt Zob'66 NT ___________
4 Nathalie Wols Zob'66 NT ___________
5 Dave van der Zee Zob'66 NT ___________

Programmanr. 7 8 x 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
19-1-2024 Startlijst

vereniging inschrijftijd


